
tab. č. 3.aÚprava ukazatelů PO školství pro rok 2022 - Zastupitelstvo KHK 31.10.2022

Organizace zřízené Královéhradeckým krajem

částky v tis. Kč změny +/- z rozpočtu kraje (kap. 14)

org. ODPA příspěvkové organizace

přísp. na 

provoz 2022 

celkem

z toho kryté

odpisy

invest. 

příspěvek PO   

z kap. 14

odvod z fondu 

inv.

2022

individ. 

úpravy 

přísp

přísp. na 

provoz 

nostrif. 

vysvěd.

mzdy 

odborných 

učitelů

 (9-12)

podpora 

žáků učeb. 

oborů a 

stud. VOŠ 

(9-12)

licence SW 

Microsoft

úpr. přísp. 

na provoz

akt. odpisů

investice

kap.14 

indiv.ú.

prostředky 

vyčleněné na 

podporu UA 

(ubytování)

úpr. odvodu 

z FI 

(odpisy)

B.1 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.1 B.6 B.5

301 3121
Gymnázium Boženy Němcové, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 324
5 479,620 516,460 0,000 428,020 4,830 93,680

302 3121
Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, 

Tylovo nábřeží 682
7 418,548 368,270 0,000 294,570 123,160 1,640 1,640

303 3121
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší 

odborná škola, Nový Bydžov, Komenského 77
6 749,795 663,200 0,000 530,610 71,320 100,000

312 3122

Obchodní akademie, Střední odborná škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Hradec Králové, Pospíšilova 365

7 293,330 1 672,510 0,000 1 349,620 132,690

307 3122
Střední odborná škola veterinární, Hradec 

Králové-Kukleny, Pražská 68
6 837,250 970,420 185,000 819,800 50,000

308 3127

Střední průmyslová škola, Střední odborná 

škola a Střední odborné učiliště, Hradec 

Králové, Hradební 1029

19 071,780 2 114,650 100,100 1 780,410 20,00 710,600 196,700 211,340

309 3127
Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338
13 132,920 2 545,900 173,800 2 070,290 376,900 6,600 262,830 -281,000

317 3127

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních 

nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 17. 

listopadu 1202

8 240,149 1 348,550 0,000 1 078,880 103,070

305 3122
Střední průmyslová škola stavební, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 787
6 985,430 328,050 700,000 269,200 94,200 87,800

314 3122

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola, Hradec Králové, 

Komenského 234

9 258,190 1 025,230 0,000 846,340 1,21 465,000 218,160

445 3127
Střední škola technická a řemeslná, Nový 

Bydžov, Dr. M. Tyrše 112
12 848,470 1 558,920 87,730 1 285,180 488,100 78,100 103,120

318 3127
Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, 

Hradec Králové, Velká 3
13 173,900 1 047,850 0,000 838,280 -5,900 176,530 30,000

319 3124
Střední škola profesní přípravy, Hradec 

Králové, 17. listopadu 1212
7 771,770 1 813,460 0,000 1 545,510 46,300 16,100 75,880

320 3114

Mateřská škola, Speciální základní škola a 

Praktická škola, Hradec Králové, Hradecká 

1231

6 121,510 698,450 0,000 574,050 142,730

321 3114

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola, Hradec Králové, 

Štefánikova 549

13 714,820 1 106,610 0,000 927,610 277,840

327 3114

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní 

nemocnici, Hradec Králové, Sokolská třída 

581

552,950 0,370 0,000 0,340 10,430

  rozpočet před změnou (po Z 12.9.2022)

03.11.2022 1/10



tab. č. 3.aÚprava ukazatelů PO školství pro rok 2022 - Zastupitelstvo KHK 31.10.2022

Organizace zřízené Královéhradeckým krajem

částky v tis. Kč změny +/- z rozpočtu kraje (kap. 14)

org. ODPA příspěvkové organizace

přísp. na 

provoz 2022 

celkem

z toho kryté

odpisy

invest. 

příspěvek PO   

z kap. 14

odvod z fondu 

inv.

2022

individ. 

úpravy 

přísp

přísp. na 

provoz 

nostrif. 

vysvěd.

mzdy 

odborných 

učitelů

 (9-12)

podpora 

žáků učeb. 

oborů a 

stud. VOŠ 

(9-12)

licence SW 

Microsoft

úpr. přísp. 

na provoz

akt. odpisů

investice

kap.14 

indiv.ú.

prostředky 

vyčleněné na 

podporu UA 

(ubytování)

úpr. odvodu 

z FI 

(odpisy)

B.1 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.1 B.6 B.5

  rozpočet před změnou (po Z 12.9.2022)

325 3114
Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 

1240
1 512,950 9,240 105,000 8,210 19,560

455 3146

Pedagogicko-psychologická poradna a SPC 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Na 

Okrouhlíku 1371

7 138,420 425,650 0,000 370,130 68,530 68,530

322 3133
Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, 

Hrádecká 267
4 623,160 261,440 0,000 211,370

332 3147
Domov mládeže, internát a školní jídelna, 

Hradec Králové, Vocelova 1469/5
8 559,450 1 425,000 0,000 1 139,980 -2 105,000

335 3141
Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 

1219
2 894,110 929,000 0,000 724,040

352 3294

Školské zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, 

Štefánikova 566

4 608,090 11,410 0,000 9,130

461 3299
Kkivi - středisko služeb školám, příspěvková 

organizace 750,000 0,000 0,000 0,000

390 3121 Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 4 355,350 343,130 0,000 274,480 55,220

456 3127

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - 

střední škola a vyšší odborná škola, 

příspěvková organizace

20 312,730 3 880,120 185,000 3 190,180 0,000 66,100 123,500

392 3127
Gymnázium a Střední odborná škola 

pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740
6 515,700 1 275,310 0,000 1 032,800 83,380

393 3122
Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. 

listopadu 220
3 100,580 438,900 0,000 353,330 52,390

395 3122
Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská 

a kamenická, Hořice, příspěvková organizace
6 765,770 731,770 0,000 605,790 67,900 78,270 200,000

397 3127
Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí 

Hilmarovo 1
10 578,490 1 509,300 85,000 1 315,470 24,900 52,440 0,000

457 3127 Střední škola strojírenská a elektrotechnická 7 889,720 483,660 0,000 399,180 509,200 157,900 85,940 -2,660 -2,660

400 3127
Střední škola gastronomie a služeb, Nová 

Paka, Masarykovo nám. 2
7 609,260 831,370 500,000 685,620 -3,200 104,030

394 3127
Vyšší odborná škola a  Střední průmyslová 

škola, Jičín, Pod Koželuhy 100
9 976,070 1 235,620 0,000 1 017,920 515,400 27,800 228,150

401 3124 Střední škola řemesel a Základní škola, Hořice 4 737,290 163,940 0,000 131,190 32,300 48,260

452 3114 Základní škola a Praktická škola, Jičín 2 264,130 6,620 0,000 3,820 40,650

338 3121 Gymnázium, Broumov, Hradební 218 3 421,960 150,580 0,000 120,460 56,530

03.11.2022 2/10



tab. č. 3.aÚprava ukazatelů PO školství pro rok 2022 - Zastupitelstvo KHK 31.10.2022

Organizace zřízené Královéhradeckým krajem

částky v tis. Kč změny +/- z rozpočtu kraje (kap. 14)

org. ODPA příspěvkové organizace

přísp. na 

provoz 2022 

celkem

z toho kryté

odpisy

invest. 

příspěvek PO   

z kap. 14

odvod z fondu 

inv.

2022

individ. 

úpravy 

přísp

přísp. na 

provoz 

nostrif. 

vysvěd.

mzdy 

odborných 

učitelů

 (9-12)

podpora 

žáků učeb. 

oborů a 

stud. VOŠ 

(9-12)

licence SW 

Microsoft

úpr. přísp. 

na provoz

akt. odpisů

investice

kap.14 

indiv.ú.

prostředky 

vyčleněné na 

podporu UA 

(ubytování)

úpr. odvodu 

z FI 

(odpisy)

B.1 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.1 B.6 B.5

  rozpočet před změnou (po Z 12.9.2022)

339 3121
Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř, 

Lužická 423
4 317,430 250,710 0,000 200,540 91,630

340 3121
Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 

451
5 061,890 468,040 162,500 374,460 90,00 82,640 -90,00

447 3127
Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 

260
7 318,180 615,400 0,000 492,300 13,100 108,810 3,490 200,000 3,490

458 3127
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, 

příspěvková organizace
19 901,870 2 977,440 0,000 2 450,410 370,900 12,600 240,530 -89,200

459 3127

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 

akademie arch. Jana Letzela, příspěvková 

organizace 

13 293,570 2 014,470 0,000 1 634,210 0,000 -23,200 105,450 0,000

345 3124

Střední průmyslová škola, Odborná škola a 

Základní škola, Nové Město nad Metují, 

Československé armády 376

29 132,400 2 955,550 0,000 2 406,570 -1 500,00 248,700 37,500 295,640 1 500,000 150,000

363 3114
Praktická škola, Základní škola a Mateřská 

škola Josefa Zemana, Náchod, Raisova 677
4 896,840 309,560 0,000 293,820 57,530

346 3114
Dětský domov, Základní škola speciální a 

Praktická škola Jaroměř, Palackého 142
3 968,420 354,940 0,000 283,950 47,180

349 3133
Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, 

Broumov, třída Masarykova 246
6 977,580 496,280 0,000 415,780

358 3114
Základní škola a Praktická škola, Broumov, 

Kladská 164
1 722,310 125,440 0,000 100,350 21,970

367 3121
Gymnázium Františka Martina Pelcla, 

Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36
5 129,850 541,810 0,000 433,420 4,830 92,330

368 3121 Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 3 181,490 511,600 0,000 419,510 2,420 40,870

371 3122
Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec 

nad Orlicí, Komenského 522
4 442,920 114,580 0,000 91,680 54,320 20,000

370 3122

Střední průmyslová škola elektrotechniky a 

informačních technologií, Dobruška, Čs. 

odboje 670

4 139,190 518,700 110,000 422,280 131,100 233,740

454 3127
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 

škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166
17 977,640 5 772,250 43,660 4 744,440 338,500 144,290 223,85

372 3127

Střední zemědělská škola a Střední odborné 

učiliště chladicí a klimatizační techniky, 

Kostelec nad Orlicí

10 086,760 1 578,380 185,000 1 321,710 146,000 57,600 55,010 -6,440 200,000 -6,440

381 3114
Základní škola a Praktická škola, Rychnov 

nad Kněžnou, Kolowratská 485
2 501,170 2,860 0,000 2,300 53,700

379 3114 Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 956,840 55,510 0,000 44,400 20,870

03.11.2022 3/10



tab. č. 3.aÚprava ukazatelů PO školství pro rok 2022 - Zastupitelstvo KHK 31.10.2022

Organizace zřízené Královéhradeckým krajem

částky v tis. Kč změny +/- z rozpočtu kraje (kap. 14)

org. ODPA příspěvkové organizace

přísp. na 

provoz 2022 

celkem

z toho kryté

odpisy

invest. 

příspěvek PO   

z kap. 14

odvod z fondu 

inv.

2022

individ. 

úpravy 

přísp

přísp. na 

provoz 

nostrif. 

vysvěd.

mzdy 

odborných 

učitelů

 (9-12)

podpora 

žáků učeb. 

oborů a 

stud. VOŠ 

(9-12)

licence SW 

Microsoft

úpr. přísp. 

na provoz

akt. odpisů

investice

kap.14 

indiv.ú.

prostředky 

vyčleněné na 

podporu UA 

(ubytování)

úpr. odvodu 

z FI 

(odpisy)

B.1 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.1 B.6 B.5

  rozpočet před změnou (po Z 12.9.2022)

374 3133 Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141 2 622,780 170,980 0,000 151,470 65,27

380 3133 Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153 3 975,810 225,910 0,000 180,700

409 3121
Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. 

Odboje 304
3 208,240 54,830 0,000 46,060 89,840

410 3121 Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 8 439,585 1 420,200 0,000 1 119,240 151,710

413 3121
Krkonošské gymnázium a Střední odborná 

škola
10 026,270 739,710 0,000 591,980 -150,00 122,050 150,000

418 3127

Střední průmyslová škola a Střední odborná 

škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková 

organizace

12 128,000 1 203,620 47,020 974,210 201,36 296,580 3,800 50,000

419 3127 Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 12 087,780 2 684,090 0,000 2 156,480 280,98 456,200 246,600 343,510

415 3122

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední 

zdravotnická škola a Obchodní akademie, 

Trutnov

12 277,760 1 730,260 703,000 1 532,750 3,63 160,500 107,200

416 3127
Česká lesnická akademie Trutnov-střední 

škola a vyšší odborná škola, Lesnická 9
18 034,780 2 848,980 230,000 2 286,720 102,400 88,840

460 3127
Střední škola hotelnictví, řemesel a 

gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace
12 651,460 1 038,430 0,000 830,710 55,64 21,600 161,520 50,000

423 3124
Střední škola a Základní škola Sluneční, 

Hostinné
5 388,680 511,970 0,000 414,170 4,500 90,890 150,040 150,040

425 3112 Mateřská škola, Trutnov, Na Struze 124 1 604,220 33,740 0,000 27,010

433 3114
Základní škola Vrchlabí, Krkonošská 230, 

příspěvková organizace
832,080 0,000 0,000 0,000 13,040

347 3114
Základní škola logopedická a Mateřská škola 

logopedická, Choustníkovo Hradiště 161
2 115,700 201,030 0,000 160,780 21,090 4,860 4,860

436 3114
Základní škola a Mateřská škola při dětské 

léčebně, Jánské Lázně, Horní promenáda 268
3 084,560 0,000 0,000 0,000 35,220

426 3114
Základní škola a Praktická škola, Dvůr 

Králové nad Labem, Přemyslova 479
1 487,230 0,040 0,000 0,020 39,130

432 3114
Mateřská škola, Základní škola a Praktická 

škola, Trutnov
2 959,670 8,470 0,000 6,740 39,130

431 3114 Speciální základní škola Augustina Bartoše 2 327,680 354,800 0,000 283,860 30,440

428 3133
Dětský domov, základní škola a školní jídelna, 

Dolní Lánov 240
3 978,040 327,850 0,000 269,770

03.11.2022 4/10



tab. č. 3.aÚprava ukazatelů PO školství pro rok 2022 - Zastupitelstvo KHK 31.10.2022

Organizace zřízené Královéhradeckým krajem

částky v tis. Kč změny +/- z rozpočtu kraje (kap. 14)

org. ODPA příspěvkové organizace

přísp. na 

provoz 2022 

celkem

z toho kryté

odpisy

invest. 

příspěvek PO   

z kap. 14

odvod z fondu 

inv.

2022

individ. 

úpravy 

přísp

přísp. na 

provoz 

nostrif. 

vysvěd.

mzdy 

odborných 

učitelů

 (9-12)

podpora 

žáků učeb. 

oborů a 

stud. VOŠ 

(9-12)

licence SW 

Microsoft

úpr. přísp. 

na provoz

akt. odpisů

investice

kap.14 

indiv.ú.

prostředky 

vyčleněné na 

podporu UA 

(ubytování)

úpr. odvodu 

z FI 

(odpisy)

B.1 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.1 B.6 B.5

  rozpočet před změnou (po Z 12.9.2022)

427 3133
Dětský domov a školní jídelna, Vrchlabí, 

Žižkova 497
3 198,630 85,730 0,000 68,650

CELKEM 529 698,967 65 195,120 3 602,810 53 465,260 -936,750 16,920 4 500,000 1 695,600 6 545,600 219,460 1 787,650 -1 475,200 219,460

03.11.2022 5/10



tab. č. 3.aÚprava ukazatelů PO školství pro rok 2022 - Zastupitelstvo KHK 31.10.2022

Organizace zřízené Královéhradeckým krajem

částky v tis. Kč

org. ODPA příspěvkové organizace

301 3121
Gymnázium Boženy Němcové, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 324

302 3121
Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, 

Tylovo nábřeží 682

303 3121
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší 

odborná škola, Nový Bydžov, Komenského 77

312 3122

Obchodní akademie, Střední odborná škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Hradec Králové, Pospíšilova 365

307 3122
Střední odborná škola veterinární, Hradec 

Králové-Kukleny, Pražská 68

308 3127

Střední průmyslová škola, Střední odborná 

škola a Střední odborné učiliště, Hradec 

Králové, Hradební 1029

309 3127
Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338

317 3127

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních 

nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 17. 

listopadu 1202

305 3122
Střední průmyslová škola stavební, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 787

314 3122

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola, Hradec Králové, 

Komenského 234

445 3127
Střední škola technická a řemeslná, Nový 

Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

318 3127
Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, 

Hradec Králové, Velká 3

319 3124
Střední škola profesní přípravy, Hradec 

Králové, 17. listopadu 1212

320 3114

Mateřská škola, Speciální základní škola a 

Praktická škola, Hradec Králové, Hradecká 

1231

321 3114

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola, Hradec Králové, 

Štefánikova 549

327 3114

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní 

nemocnici, Hradec Králové, Sokolská třída 

581

  rozpočet po úpravách      Specifický ukazatel     Specifický ukazatel Rekapitulace výše změn

příspěvek na 

provoz po 

úpravě

z toho kryté

odpisy

invest. 

příspěvek PO   

z kap. 14

odvod z 

fondu inv.

limit na 

pohoštění a 

dary

 +/-změna 

limitu výdajů 

na pohoštění 

a dary

limit 

mzd.výdajů 

PO z přísp. na 

provoz 

změna-limit 

mzd.výdajů 

PO z přísp. 

na provoz 

úpr. přísp. na 

provoz

celkem

úpr. invest. 

přísp.  PO 

celkem

úpr. odvodu 

z FI celkem

B.7 B.7

5 578,130 516,460 0,000 428,020 4,0 32,62 3,560 98,510 0,000 0,000

7 543,348 369,910 0,000 296,210 4,0 11,74 124,800 0,000 1,640

6 921,115 663,200 0,000 530,610 4,0 31,79 3,56 171,320 0,000 0,000

7 426,020 1 672,510 0,000 1 349,620 6,0 502,50 132,690 0,000 0,000

6 887,250 970,420 185,000 819,800 4,0 25,00 50,000 0,000 0,000

20 210,420 2 114,650 100,100 1 780,410 5,0 1 795,80 523,30 1 138,640 0,000 0,000

13 498,250 2 545,900 173,800 2 070,290 5,0 741,00 277,50 365,330 0,000 0,000

8 343,219 1 348,550 0,000 1 078,880 4,0 16,25 103,070 0,000 0,000

7 167,430 328,050 700,000 269,200 4,0 317,30 69,40 182,000 0,000 0,000

9 942,560 1 025,230 0,000 846,340 4,0 73,14 0,89 684,370 0,000 0,000

13 517,790 1 558,920 87,730 1 285,180 4,0 1 115,30 359,40 669,320 0,000 0,000

13 374,530 1 047,850 0,000 838,280 4,0 165,00 200,630 0,000 0,000

7 910,050 1 813,460 0,000 1 545,510 4,0 247,80 34,10 138,280 0,000 0,000

6 264,240 698,450 0,000 574,050 2,0 18,32 142,730 0,000 0,000

13 992,660 1 106,610 0,000 927,610 4,0 84,90 277,840 0,000 0,000

563,380 0,370 0,000 0,340 1,0 23,00 10,430 0,000 0,000

03.11.2022 6/10



tab. č. 3.aÚprava ukazatelů PO školství pro rok 2022 - Zastupitelstvo KHK 31.10.2022

Organizace zřízené Královéhradeckým krajem

částky v tis. Kč

org. ODPA příspěvkové organizace

301 3121
Gymnázium Boženy Němcové, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 324
325 3114

Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 

1240

455 3146

Pedagogicko-psychologická poradna a SPC 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Na 

Okrouhlíku 1371

322 3133
Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, 

Hrádecká 267

332 3147
Domov mládeže, internát a školní jídelna, 

Hradec Králové, Vocelova 1469/5

335 3141
Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 

1219

352 3294

Školské zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, 

Štefánikova 566

461 3299
Kkivi - středisko služeb školám, příspěvková 

organizace

390 3121 Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30

456 3127

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - 

střední škola a vyšší odborná škola, 

příspěvková organizace

392 3127
Gymnázium a Střední odborná škola 

pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740

393 3122
Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. 

listopadu 220

395 3122
Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská 

a kamenická, Hořice, příspěvková organizace

397 3127
Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí 

Hilmarovo 1

457 3127 Střední škola strojírenská a elektrotechnická

400 3127
Střední škola gastronomie a služeb, Nová 

Paka, Masarykovo nám. 2

394 3127
Vyšší odborná škola a  Střední průmyslová 

škola, Jičín, Pod Koželuhy 100

401 3124 Střední škola řemesel a Základní škola, Hořice

452 3114 Základní škola a Praktická škola, Jičín

338 3121 Gymnázium, Broumov, Hradební 218

  rozpočet po úpravách      Specifický ukazatel     Specifický ukazatel Rekapitulace výše změn

příspěvek na 

provoz po 

úpravě

z toho kryté

odpisy

invest. 

příspěvek PO   

z kap. 14

odvod z 

fondu inv.

limit na 

pohoštění a 

dary

 +/-změna 

limitu výdajů 

na pohoštění 

a dary

limit 

mzd.výdajů 

PO z přísp. na 

provoz 

změna-limit 

mzd.výdajů 

PO z přísp. 

na provoz 

úpr. přísp. na 

provoz

celkem

úpr. invest. 

přísp.  PO 

celkem

úpr. odvodu 

z FI celkem

B.7 B.7

1 532,510 9,240 105,000 8,210 1,0 10,00 19,560 0,000 0,000

7 206,950 494,180 0,000 438,660 5,0 10,00 68,530 0,000 68,530

4 623,160 261,440 0,000 211,370 3,0 125,00 0,000 0,000 0,000

6 454,450 1 425,000 0,000 1 139,980 3,0 16,00 -2 105,000 0,000 0,000

2 894,110 929,000 0,000 724,040 1,0 10,00 0,000 0,000 0,000

4 608,090 11,410 0,000 9,130 5,0 1 500,00 0,000 0,000 0,000

750,000 0,000 0,000 0,000 5,0 1 500,00 0,000 0,000 0,000

4 410,570 343,130 0,000 274,480 3,0 14,50 55,220 0,000 0,000

20 502,330 3 880,120 185,000 3 190,180 7,0 62,80 189,600 0,000 0,000

6 599,080 1 275,310 0,000 1 032,800 3,0 10,00 83,380 0,000 0,000

3 152,970 438,900 0,000 353,330 3,0 10,00 52,390 0,000 0,000

7 111,940 731,770 0,000 605,790 4,0 369,70 50,00 346,170 0,000 0,000

10 655,830 1 509,300 85,000 1 315,470 3,0 58,00 77,340 0,000 0,000

8 640,100 481,000 0,000 396,520 5,0 1 061,70 375,00 750,380 0,000 -2,660

7 710,090 831,370 500,000 685,620 3,0 30,50 100,830 0,000 0,000

10 747,420 1 235,620 0,000 1 017,920 4,0 1 276,70 379,50 771,350 0,000 0,000

4 817,850 163,940 0,000 131,190 3,0 14,00 80,560 0,000 0,000

2 304,780 6,620 0,000 3,820 1,0 17,76 40,650 0,000 0,000

3 478,490 150,580 0,000 120,460 3,0 30,00 56,530 0,000 0,000

03.11.2022 7/10



tab. č. 3.aÚprava ukazatelů PO školství pro rok 2022 - Zastupitelstvo KHK 31.10.2022

Organizace zřízené Královéhradeckým krajem

částky v tis. Kč

org. ODPA příspěvkové organizace

301 3121
Gymnázium Boženy Němcové, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 324
339 3121

Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř, 

Lužická 423

340 3121
Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 

451

447 3127
Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 

260

458 3127
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, 

příspěvková organizace

459 3127

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 

akademie arch. Jana Letzela, příspěvková 

organizace 

345 3124

Střední průmyslová škola, Odborná škola a 

Základní škola, Nové Město nad Metují, 

Československé armády 376

363 3114
Praktická škola, Základní škola a Mateřská 

škola Josefa Zemana, Náchod, Raisova 677

346 3114
Dětský domov, Základní škola speciální a 

Praktická škola Jaroměř, Palackého 142

349 3133
Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, 

Broumov, třída Masarykova 246

358 3114
Základní škola a Praktická škola, Broumov, 

Kladská 164

367 3121
Gymnázium Františka Martina Pelcla, 

Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36

368 3121 Gymnázium, Dobruška, Pulická 779

371 3122
Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec 

nad Orlicí, Komenského 522

370 3122

Střední průmyslová škola elektrotechniky a 

informačních technologií, Dobruška, Čs. 

odboje 670

454 3127
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 

škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166

372 3127

Střední zemědělská škola a Střední odborné 

učiliště chladicí a klimatizační techniky, 

Kostelec nad Orlicí

381 3114
Základní škola a Praktická škola, Rychnov 

nad Kněžnou, Kolowratská 485

379 3114 Základní škola, Dobruška, Opočenská 115

  rozpočet po úpravách      Specifický ukazatel     Specifický ukazatel Rekapitulace výše změn

příspěvek na 

provoz po 

úpravě

z toho kryté

odpisy

invest. 

příspěvek PO   

z kap. 14

odvod z 

fondu inv.

limit na 

pohoštění a 

dary

 +/-změna 

limitu výdajů 

na pohoštění 

a dary

limit 

mzd.výdajů 

PO z přísp. na 

provoz 

změna-limit 

mzd.výdajů 

PO z přísp. 

na provoz 

úpr. přísp. na 

provoz

celkem

úpr. invest. 

přísp.  PO 

celkem

úpr. odvodu 

z FI celkem

B.7 B.7

4 409,060 250,710 0,000 200,540 3,0 34,27 91,630 0,000 0,000

5 234,530 468,040 72,500 374,460 3,0 35,00 172,640 -90,000 0,000

7 643,580 618,890 0,000 495,790 3,0 35,60 325,400 0,000 3,490

20 436,700 2 977,440 0,000 2 450,410 6,0 838,90 273,10 534,830 0,000 0,000

13 375,820 2 014,470 0,000 1 634,210 4,0 10,00 82,250 0,000 0,000

28 364,240 2 955,550 1 500,000 2 406,570 5,0 523,40 183,10 -768,160 1 500,000 0,000

4 954,370 309,560 0,000 293,820 2,0 10,00 57,530 0,000 0,000

4 015,600 354,940 0,000 283,950 2,0 10,00 47,180 0,000 0,000

6 977,580 496,280 0,000 415,780 2,0 10,00 0,000 0,000 0,000

1 744,280 125,440 0,000 100,350 1,0 29,00 21,970 0,000 0,000

5 227,010 541,810 0,000 433,420 7,0 4,00 46,94 3,560 97,160 0,000 0,000

3 224,780 511,600 0,000 419,510 3,0 48,78 1,78 43,290 0,000 0,000

4 517,240 114,580 0,000 91,680 3,0 139,94 74,320 0,000 0,000

4 504,030 518,700 110,000 422,280 3,0 296,90 96,50 364,840 0,000 0,000

18 460,430 5 772,250 267,510 4 744,440 4,0 752,40 249,30 482,790 223,850 0,000

10 538,930 1 571,940 185,000 1 315,270 4,0 308,10 107,50 452,170 0,000 -6,440

2 554,870 2,860 0,000 2,300 1,0 10,00 53,700 0,000 0,000

977,710 55,510 0,000 44,400 1,0 10,00 20,870 0,000 0,000

03.11.2022 8/10



tab. č. 3.aÚprava ukazatelů PO školství pro rok 2022 - Zastupitelstvo KHK 31.10.2022

Organizace zřízené Královéhradeckým krajem

částky v tis. Kč

org. ODPA příspěvkové organizace

301 3121
Gymnázium Boženy Němcové, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 324

374 3133 Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141

380 3133 Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153

409 3121
Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. 

Odboje 304

410 3121 Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

413 3121
Krkonošské gymnázium a Střední odborná 

škola

418 3127

Střední průmyslová škola a Střední odborná 

škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková 

organizace

419 3127 Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101

415 3122

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední 

zdravotnická škola a Obchodní akademie, 

Trutnov

416 3127
Česká lesnická akademie Trutnov-střední 

škola a vyšší odborná škola, Lesnická 9

460 3127
Střední škola hotelnictví, řemesel a 

gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace

423 3124
Střední škola a Základní škola Sluneční, 

Hostinné

425 3112 Mateřská škola, Trutnov, Na Struze 124

433 3114
Základní škola Vrchlabí, Krkonošská 230, 

příspěvková organizace

347 3114
Základní škola logopedická a Mateřská škola 

logopedická, Choustníkovo Hradiště 161

436 3114
Základní škola a Mateřská škola při dětské 

léčebně, Jánské Lázně, Horní promenáda 268

426 3114
Základní škola a Praktická škola, Dvůr 

Králové nad Labem, Přemyslova 479

432 3114
Mateřská škola, Základní škola a Praktická 

škola, Trutnov

431 3114 Speciální základní škola Augustina Bartoše

428 3133
Dětský domov, základní škola a školní jídelna, 

Dolní Lánov 240

  rozpočet po úpravách      Specifický ukazatel     Specifický ukazatel Rekapitulace výše změn

příspěvek na 

provoz po 

úpravě

z toho kryté

odpisy

invest. 

příspěvek PO   

z kap. 14

odvod z 

fondu inv.

limit na 

pohoštění a 

dary

 +/-změna 

limitu výdajů 

na pohoštění 

a dary

limit 

mzd.výdajů 

PO z přísp. na 

provoz 

změna-limit 

mzd.výdajů 

PO z přísp. 

na provoz 

úpr. přísp. na 

provoz

celkem

úpr. invest. 

přísp.  PO 

celkem

úpr. odvodu 

z FI celkem

B.7 B.7

2 688,050 170,980 0,000 151,470 2,0 10,00 65,270 0,000 0,000

3 975,810 225,910 0,000 180,700 2,0 13,30 0,000 0,000 0,000

3 298,080 54,830 0,000 46,060 3,0 80,24 89,840 0,000 0,000

8 591,295 1 420,200 0,000 1 119,240 3,0 73,67 151,710 0,000 0,000

9 998,320 739,710 150,000 591,980 4,0 57,40 -27,950 150,000 0,000

12 675,940 1 203,620 50,820 974,210 5,0 79,46 547,940 3,800 0,000

13 415,070 2 684,090 0,000 2 156,480 15,0 1 277,50 545,90 1 327,290 0,000 0,000

12 549,090 1 730,260 703,000 1 532,750 6,0 217,47 2,67 271,330 0,000 0,000

18 226,020 2 848,980 230,000 2 286,720 6,0 10,00 191,240 0,000 0,000

12 940,220 1 038,430 0,000 830,710 6,0 50,00 288,760 0,000 0,000

5 634,110 662,010 0,000 564,210 3,0 135,00 245,430 0,000 150,040

1 604,220 33,740 0,000 27,010 1,0 10,00 0,000 0,000 0,000

845,120 0,000 0,000 0,000 1,0 13,00 13,040 0,000 0,000

2 141,650 205,890 0,000 165,640 1,0 31,58 25,950 0,000 4,860

3 119,780 0,000 0,000 0,000 1,0 10,00 35,220 0,000 0,000

1 526,360 0,040 0,000 0,020 1,0 20,00 39,130 0,000 0,000

2 998,800 8,470 0,000 6,740 1,0 2,10 39,130 0,000 0,000

2 358,120 354,800 0,000 283,860 1,0 1,70 30,440 0,000 0,000

3 978,040 327,850 0,000 269,770 2,0 16,00 0,000 0,000 0,000

03.11.2022 9/10



tab. č. 3.aÚprava ukazatelů PO školství pro rok 2022 - Zastupitelstvo KHK 31.10.2022

Organizace zřízené Královéhradeckým krajem

částky v tis. Kč

org. ODPA příspěvkové organizace

301 3121
Gymnázium Boženy Němcové, Hradec 

Králové, Pospíšilova tř. 324
427 3133

Dětský domov a školní jídelna, Vrchlabí, 

Žižkova 497

CELKEM

  rozpočet po úpravách      Specifický ukazatel     Specifický ukazatel Rekapitulace výše změn

příspěvek na 

provoz po 

úpravě

z toho kryté

odpisy

invest. 

příspěvek PO   

z kap. 14

odvod z 

fondu inv.

limit na 

pohoštění a 

dary

 +/-změna 

limitu výdajů 

na pohoštění 

a dary

limit 

mzd.výdajů 

PO z přísp. na 

provoz 

změna-limit 

mzd.výdajů 

PO z přísp. 

na provoz 

úpr. přísp. na 

provoz

celkem

úpr. invest. 

přísp.  PO 

celkem

úpr. odvodu 

z FI celkem

B.7 B.7

3 198,630 85,730 0,000 68,650 2,0 10,00 0,000 0,000 0,000

540 264,597 65 414,580 5 390,46 53 684,720 251,000 4,000 16 595,770 3 539,620 10 565,630 1 787,650 219,460

03.11.2022 10/10


